

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ELORO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300280

MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ORO
ANTABAMBA-APURIMAC



Bach. Felix Pedro Ccahuana T'aipé
RESPONSABLE DE LOGÍSTICA Y ABASTECIMIENTO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ORO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300280

FFRb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
	717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	UNIDAD	110.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00
	717200070103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	1.200000		4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80
	Meta: 12 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							268,300.00		11,700.00		268,300.00		11,700.00		268,300.00		11,700.00
	Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA							268,300.00		11,700.00		268,300.00		11,700.00		268,300.00		11,700.00
	2.3.1.1.2.1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS	UNIDAD	200.000000		50.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	10,000.00	0.00	0.00	50.00	10,000.00
	899600070227	B	CHALECO TERMICO DE POLIESTER ACOLOCHADO MULTIBOLSILLOS UNISEX	UNIDAD	200.000000		50.00	10,000.00	0.30	0.00	0.00	0.00	50.00	10,000.00	0.00	0.00	50.00	10,000.00
	899600150735	B	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD			50.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	10,000.00	0.00	0.00	50.00	10,000.00
	2.3.1.1.3.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	UNIDAD				95,953.00	0.00	0.00	0.00	0.00	95,953.00	0.00	0.00	0.00	95,953.00	0.00
	172100070320	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.000000		5,050.00	95,950.00	0.30	0.00	0.00	0.00	5,050.00	95,950.00	0.00	0.00	5,050.00	95,950.00
	2.3.1.1.5.1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	UNIDAD				140,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	140,500.00	0.00	0.00	0.00	140,500.00	0.00
	503300250357	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD			71.00	568.00	0.00	0.00	0.00	0.00	71.00	568.00	0.00	0.00	71.00	568.00
	710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD			118.00	1,003.00	0.00	0.00	0.00	0.00	118.00	1,003.00	0.00	0.00	118.00	1,003.00
	710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD			125.00	2,295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	125.00	2,295.00	0.00	0.00	125.00	2,295.00
	710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD			966.00	8,964.00	0.00	0.00	0.00	0.00	966.00	8,964.00	0.00	0.00	966.00	8,964.00
	710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD			918.00	8,262.00	0.00	0.00	0.00	0.00	918.00	8,262.00	0.00	0.00	918.00	8,262.00
	710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25			336.00	5,376.00	0.00	0.00	0.00	0.00	336.00	5,376.00	0.00	0.00	336.00	5,376.00
	710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD			560.00	4,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	560.00	4,480.00	0.00	0.00	560.00	4,480.00
	710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD			560.00	9,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	560.00	9,240.00	0.00	0.00	560.00	9,240.00
	711100010037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD			56.00	109.60	0.00	0.00	0.00	0.00	56.00	109.60	0.00	0.00	56.00	109.60
	711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD			188.00	558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	188.00	558.00	0.00	0.00	188.00	558.00
	715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 266	UNIDAD			26.00	462.80	0.00	0.00	0.00	0.00	26.00	462.80	0.00	0.00	26.00	462.80
	715000110080	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD			24.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	1,152.00	0.00	0.00	24.00	1,152.00
	715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD			12.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	276.00	0.00	0.00	12.00	276.00
	715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD			25.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	1,125.00	0.00	0.00	25.00	1,125.00
	715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD			27.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	162.00	0.00	0.00	27.00	162.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ORO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300280

FF/Rib	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Método	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total
				Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	5.500000	56.00	0.00	308.00	56.00	0.00	308.00	56.00	0.00	308.00	56.00	0.00	308.00
715000210041	B	TABLERO AGRÍCOLA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO		UNIDAD	14.000000	122.00	0.00	1,708.00	122.00	0.00	1,708.00	122.00	0.00	1,708.00	122.00	0.00	1,708.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	2.200000	60.00	0.00	132.00	60.00	0.00	132.00	60.00	0.00	132.00	60.00	0.00	132.00
715000230063	B	TUERA DE METAL DE 7 1/2 IN PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO		UNIDAD	17.000000	5.00	0.00	85.00	5.00	0.00	85.00	5.00	0.00	85.00	5.00	0.00	85.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.500000	300.00	0.00	1,950.00	300.00	0.00	1,950.00	300.00	0.00	1,950.00	300.00	0.00	1,950.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	30.000000	200.00	0.00	6,000.00	200.00	0.00	6,000.00	200.00	0.00	6,000.00	200.00	0.00	6,000.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	30.000000	200.00	0.00	6,000.00	200.00	0.00	6,000.00	200.00	0.00	6,000.00	200.00	0.00	6,000.00
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	30.000000	200.00	0.00	6,000.00	200.00	0.00	6,000.00	200.00	0.00	6,000.00	200.00	0.00	6,000.00
716000050025	B	NUMERADOR AUTOINTINTABLE DE 6 DÍGITOS DE 4 mm APROX.		UNIDAD	70.000000	40.00	0.00	2,800.00	40.00	0.00	2,800.00	40.00	0.00	2,800.00	40.00	0.00	2,800.00
716000060489	B	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	6.500000	124.00	0.00	806.00	124.00	0.00	806.00	124.00	0.00	806.00	124.00	0.00	806.00
716000070022	B	PORTAMINA 2 mm CON TAJADOR		UNIDAD	13.000000	67.00	0.00	871.00	67.00	0.00	871.00	67.00	0.00	871.00	67.00	0.00	871.00
716000080567	B	SELLO AUTOINTINTABLE DE 17 mm X 47 mm		UNIDAD	35.000000	24.00	0.00	840.00	24.00	0.00	840.00	24.00	0.00	840.00	24.00	0.00	840.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPÓN X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	8.000000	118.00	0.00	944.00	118.00	0.00	944.00	118.00	0.00	944.00	118.00	0.00	944.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPÓN X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	8.000000	116.00	0.00	928.00	116.00	0.00	928.00	116.00	0.00	928.00	116.00	0.00	928.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	34.000000	118.00	0.00	4,012.00	118.00	0.00	4,012.00	118.00	0.00	4,012.00	118.00	0.00	4,012.00
717200050024	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	1,330.00	0.00	19,570.00	1,330.00	0.00	19,570.00	1,330.00	0.00	19,570.00	1,330.00	0.00	19,570.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	1,160.00	0.00	20,880.00	1,160.00	0.00	20,880.00	1,160.00	0.00	20,880.00	1,160.00	0.00	20,880.00
717200050037	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE		EMPAQUE X 500	38.000000	27.00	0.00	756.00	27.00	0.00	756.00	27.00	0.00	756.00	27.00	0.00	756.00
717200050040	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE		EMPAQUE X 500	35.000000	27.00	0.00	945.00	27.00	0.00	945.00	27.00	0.00	945.00	27.00	0.00	945.00
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMÓN		UNIDAD	1.200000	299.00	0.00	358.80	299.00	0.00	358.80	299.00	0.00	358.80	299.00	0.00	358.80
717200170111	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR LILA		UNIDAD	1.200000	299.00	0.00	358.80	299.00	0.00	358.80	299.00	0.00	358.80	299.00	0.00	358.80
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100		UNIDAD	1.200000	232.00	0.00	1,276.00	232.00	0.00	1,276.00	232.00	0.00	1,276.00	232.00	0.00	1,276.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12		UNIDAD	5.500000	232.00	0.00	1,276.00	232.00	0.00	1,276.00	232.00	0.00	1,276.00	232.00	0.00	1,276.00
718500080118	B	GRAPA 26/6 X 5000		DECENA	25.000000	332.00	0.00	8,300.00	332.00	0.00	8,300.00	332.00	0.00	8,300.00	332.00	0.00	8,300.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	6.000000	112.00	0.00	672.00	112.00	0.00	672.00	112.00	0.00	672.00	112.00	0.00	672.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ORO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300280

FFRb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	9.500000	350.00	3,325.00	0.00	0.00	350.00	3,325.00	0.00	0.00	350.00	3,325.00	350.00	3,325.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	9.500000	350.00	3,325.00	0.00	0.00	350.00	3,325.00	0.00	0.00	350.00	3,325.00	350.00	3,325.00	0.00	0.00
757400040047	B	CD GRABABLE DE 720 MB	UNIDAD	1.500000	1,300.00	1,950.00	0.00	0.00	1,300.00	1,950.00	0.00	0.00	1,300.00	1,950.00	1,300.00	1,950.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00
2.3.2.2.2	3	SERVICIO DE INTERNET				1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00
2.3.2.4.2	1	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00
Meta: 17	DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)					900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		900.00
Actividad Operativa: C0001	GESTION ADMINISTRATIVA					1,050.00		1,050.00		1,050.00		1,050.00		1,050.00		1,050.00		1,050.00
2.3.1.1	2	1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
899600070227	B	CHALECO TERMICO DE POLIESTER ACOLOCHADO	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	1.00	200.00	0.00	0.00
899600150725	B	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	1.00	200.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1	3	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,900.00		1,900.00		1,900.00		1,900.00		1,900.00		1,900.00		1,900.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	19.000000	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	50.00	950.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.000000	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	50.00	950.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				700.00		700.00		700.00		700.00		700.00		700.00		700.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	24.00	216.00	0.00	0.00
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	12.00	108.00	0.00	0.00
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHEO	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	2.00	28.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	10.00	65.00	0.00	0.00
716000010028	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ORO
ANTABAMBA-APURIMAC
Bach. Felix Pedro Ccalyana Taipe
RESPONSABLE DE LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ORO
ANTABAMBA-APURIMAC
Hernández Carrasco Ampuero
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ORO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300280

FFRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025			2026			2027			2028		
					Valor Total	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/
716000080567	B	SELLO AUTOINTINTABLE DE 17 mm X 47 mm	UNIDAD	35 000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00
Mita: 25- OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED					6,000.00			0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																				
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					6,000.00			0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00
899600070227	B	CHALECO TERMICO DE POLIESTER ACOLCHADO	UNIDAD	200 000000	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00
MULTIBOLSILLOS UNISEX					400.00			0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00
899600150735	B	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	200 000000	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,860.00			0.00		3,860.00		0.00		3,860.00		0.00		3,860.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	19 000000	100.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	100.00	1,900.00	0.00	0.00	100.00	1,900.00	0.00	0.00	100.00	1,900.00	0.00
172100070020 B DIESEL BS S50					1,900.00			0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,800.00			0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500	UNIDAD	17 000000	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00
HOJAS COLORES VARIOS					432.00			0.00		432.00		0.00		432.00		0.00		432.00		0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9 000000	48.00	432.00	0.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00
710600010071 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4					216.00			0.00		216.00		0.00		216.00		0.00		216.00		0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					14.00			0.00		14.00		0.00		14.00		0.00		14.00		0.00
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	21 000000	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00
715000120042 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.					45 000000			0.00		45.00		0.00		45.00		0.00		45.00		0.00
715000210041 B TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO					70.00			0.00		70.00		0.00		70.00		0.00		70.00		0.00
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL					65.00			0.00		65.00		0.00		65.00		0.00		65.00		0.00
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					60.00			0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00
716000010209 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO					30.00			0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00
716000010220 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO					30.00			0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00
717200050224 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4					190.00			0.00		190.00		0.00		190.00		0.00		190.00		0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					540.00			0.00		540.00		0.00		540.00		0.00		540.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ORO
ANTABAMBA-APURIMAC
Bach. Felix Pedro Ccahuana Taipe
RESPONSABLE DE LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ORO
ANTABAMBA-APURIMAC
Hernando Carrasco Ampuero
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ELORO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300280

FFRb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		2025				2026				2027				2028			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE AJUANAS Y PARTICIPACIONES						22,000.00	0.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00		
Multa: 6 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						22,000.00	0.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						22,000.00	0.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	0.00		
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS MULTIBOLSILLOS UNISEX						1,260.00	0.00	0.00	0.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	0.00		
899600070227	B	CHALECO TERMICO DE POLIESTER ACOLCHADO	UNIDAD	260.000000		2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00		
899600140026	B	MAMELUCO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	170.000000		4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00		
899600150735	B	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	200.000000		2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00		
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						11,400.00	0.00	0.00	0.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00	0.00		
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALLON	19.000000		200.00	3,800.00	0.00	0.00	200.00	3,800.00	0.00	0.00	200.00	3,800.00	0.00	0.00	200.00	3,800.00	0.00	0.00	200.00	3,800.00		
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALLON	19.000000		400.00	7,600.00	0.00	0.00	400.00	7,600.00	0.00	0.00	400.00	7,600.00	0.00	0.00	400.00	7,600.00	0.00	0.00	400.00	7,600.00		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,580.00	0.00	0.00	0.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	0.00		
50300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	8.500000		5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50		
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	17.000000		11.00	187.00	0.00	0.00	11.00	187.00	0.00	0.00	11.00	187.00	0.00	0.00	11.00	187.00	0.00	0.00	11.00	187.00		
710500010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000		48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00		
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000		48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00	0.00	0.00	48.00	432.00		
EMPAQUE X 25						16.000000	0.00	0.00	0.00	16.000000	0.00	0.00	16.000000	0.00	0.00	16.000000	0.00	0.00	16.000000	0.00	0.00	16.000000	0.00		
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	15.00		15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00		
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000		20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00		
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	16.500000		20.00	330.00	0.00	0.00	20.00	330.00	0.00	0.00	20.00	330.00	0.00	0.00	20.00	330.00	0.00	0.00	20.00	330.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000		11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50		
715000110060	B	ENGRAFADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	48.000000		2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00		
715000110076	B	ENGRAFADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	23.000000		1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00		
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	16.000000		2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00		
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	16.000000		2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00		
715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.500000		4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ELORO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300280

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unblario	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		2027		2028			
		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00		
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00		
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00		
716000050225	B	NUMERADOR AUTOEINTINTABLE DE 6 DIGITOS DE 4 mm APPROX.			70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00		
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO			6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00		
716000080567	B	SELLO AUTOEINTINTABLE DE 17 mm X 47 mm			35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00		
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APPROX. COLOR AZUL			8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00		
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APPROX. COLOR ROJO			8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00		
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APPROX.			34.000000	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00		
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4			19.800000	50.00	990.00	0.00	0.00	50.00	990.00	0.00	0.00	50.00	990.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			18.000000	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00		
717200050397	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE			28.800000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00		
717200050405	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE			35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00		
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON			1.200000	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00		
717200170111	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR LILA			1.200000	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00		
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100			5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00		
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12			5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00		
718500060118	B	GRAPA 26/6 X 5000			25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00		
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL			6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00		
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)			9.500000	15.00	142.50	0.00	0.00	15.00	142.50	0.00	0.00	15.00	142.50	0.00	0.00		
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)			9.500000	15.00	142.50	0.00	0.00	15.00	142.50	0.00	0.00	15.00	142.50	0.00	0.00		
2.3.1 B. 2. 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL. Y ACCESORIOS. MEDICOS, QUIRURGICOS,																			
151200070010 B CELDA DE PLASTICO PARA COMPARADOR DE CLORO TIPO DISCO					660.000000	1.00	660.00	0.00	0.00	1.00	660.00	0.00	0.00	1.00	660.00	0.00	0.00		
2.3.1 99. 1 99 OTROS BIENES							3,990.00	0.00	0.00		3,990.00	0.00	0.00		3,990.00	0.00	0.00		

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ORO
ANTAMBAMBA-APURIMAC

F. J. Maldonado

Bach. Felix Pedro Cahuana Jaípe
RESPONSABLE DE LOGÍSTICA Y ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ORO
ANTAREAMBA - APURIMAC


Hernando J. Carrasco Ampuero
ALCALDE



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ORO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300280

FFRRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
					Cantidad	Valor Total S/	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Valor Total S/
511000150535	B	COMPARADOR DE CLORO RESIDUAL Y pH	UNICAO	110.000000	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00
731500010951	B	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	GALON	40.000000	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00
731500010955	B	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL ELECTRICO	GALON	40.000000	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00
731500040057	B	THINNER ESTANDAR	GALON	30.000000	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					312,663.80		11,700.00		312,663.80		11,700.00		312,663.80		11,700.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ORO
ANTABAMBA-APURIMAC
Bach. Felix Pedro Ccahuana Taipa
RESPONSABLE DE LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ORO
ANTABAMBA-APURIMAC
Hernando J. Ledrasso Ampuero
ALCALDE